ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Советская - 22, ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

[bookmark: _GoBack]от  01.08.2023 г.	             			            			№46

О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий

Рассмотрев заявление Смирновой Надежды Ивановны паспорт серия1208 № 268222 выдан 21.05.2009г. ОУФМС России по Волгоградской области в Даниловском районе о признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий, и предоставленные документы, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать Смирнову Надежду Ивановну 10.04.1989г.р. года рождения и членов ее семьи в составе: сын – Смирнов Богдан Евгеньевич, 28.05.2007 г.р., сын – Смирнов Роман Евгеньевич, 21.01.2009г.р., сын – Смирнов Евгений Евгеньевич, 10.03.2011г.р., дочь -  Смирнова Виктория Евгеньевна,01.12.2013г.р., дочь – Смирнова Валерия Евгеньевна, 02.05.2015 г.р., дочь - Смирнова Анастасия Евгеньевна, 17.10.2016 г.р., сын – Смирнов Даниил Евгеньевич, 05.03.2018, дочь – Смирнова Марина Евгеньевна, 29.06.2019, …нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.

 Глава Берёзовского
 сельского поселения:					В.И. Бакулин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: 403385  ул.

Советская

-

22

, ст.Берёзовская, Даниловского района,

Волгоградской области тел.: 5

-

42

-

31, факс:5

-

41

-

11

от

01.08

.2023

г.

№46

О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели

получения сертификата на улучшение жилищных условий

Рассмотрев заявление

Смирновой Надежды Ивановны

паспорт серия

1208

№

268222

выдан

21.05.2009

г.

О

УФМС России по Волгоградской области в

Даниловском районе

о

признании граждан нуждающимися в жилых помещениях

для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий, и

предоставленные документы, руководствуясь Федеральными законами от

06.10.2003 № 13

1

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Березовского

сельского поселения, администрация

Березовского

сель

ского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать

Смирнову Надежду Ивановну

10.04.1989

г.р.

года рождения и членов ее

семьи в составе:

сын

–

Смирнов Богдан Евгеньевич, 28.05.2007 г.р., сын

–

Смирнов

Роман

Евгеньевич, 21.01.2009г.р., сын

–

Смирнов Евгений Евгеньевич,

10.03.2011г.р., дочь

-

Смирнова Виктория Евгеньевна,01.12.2013г.р., дочь

–

Смирнова Валерия Евгеньевна, 02.05.2015 г.р., дочь

-

Смирнова Анастасия

Евгеньевна, 17.10.2016 г.р., сын

–

Смирнов Дан

иил Евгеньевич, 05.03.2018, дочь

–

Смирнова Марина Евгеньевна, 29.06.2019

, …нуждающимися в жилых помещениях

для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Б

ерёзовского

сельского поселения:

В.И. Бакулин

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   Адрес: 403385  ул.  Советская  -   22 , ст.Берёзовская, Даниловского района,  Волгоградской области тел.: 5 - 42 - 31, факс:5 - 41 - 11         от    01.08 .2023   г.                                          №46     О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели  получения сертификата на улучшение жилищных условий       Рассмотрев заявление  Смирновой Надежды Ивановны   паспорт серия 1208   №  268222   выдан   21.05.2009 г.  О УФМС России по Волгоградской области в  Даниловском районе   о   признании граждан нуждающимися в жилых помещениях  для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий, и  предоставленные документы, руководствуясь Федеральными законами от  06.10.2003 № 13 1 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Березовского   сельского поселения, администрация   Березовского  сель ского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Признать  Смирнову Надежду Ивановну   10.04.1989 г.р.  года рождения и членов ее  семьи в составе:  сын  –   Смирнов Богдан Евгеньевич, 28.05.2007 г.р., сын  –   Смирнов  Роман  Евгеньевич, 21.01.2009г.р., сын  –   Смирнов Евгений Евгеньевич,  10.03.2011г.р., дочь  -    Смирнова Виктория Евгеньевна,01.12.2013г.р., дочь  –   Смирнова Валерия Евгеньевна, 02.05.2015 г.р., дочь  -   Смирнова Анастасия  Евгеньевна, 17.10.2016 г.р., сын  –   Смирнов Дан иил Евгеньевич, 05.03.2018, дочь  –   Смирнова Марина Евгеньевна, 29.06.2019 , …нуждающимися в жилых помещениях  для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий.   2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                     Глава Б ерёзовского      сельского поселения:           В.И. Бакулин